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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

 Центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

на 2023- 2024 учебный год 

 
Время Понедельник 

 кабинет цифрового и гуманитарных профилей кабинет проектной деятельности 

13.00 – 13.30  «Шахматная гостиная» -  3 а Сижажев А.Х. 

13.50 – 14.20  «Шахматная гостиная» -  3 а Сижажев А.Х. 

14.40 – 15.20 «Среда дизайна Scratch» - 6 а Карамышева Э.Б. «Шахматная гостиная» -  3 б Сижажев А.Х. 

15.40 – 16.20 «Среда дизайна Scratch» - 7 б Карамышева Э.Б.  «Школа безопасности» -  7 а Сижажев А.Х. 

16.40 – 17.20 «Среда дизайна Scratch» - 7 б Карамышева Э.Б. «Школа безопасности» -  7а Сижажев А.Х. 

Время Вторник 

 кабинет цифрового и гуманитарных профилей кабинет проектной деятельности 

13.00 – 13.30  «Современная цифровая фотография» - 4  класс Мидова М.Х. 

13.50 – 14.20  «Современная цифровая фотография» -  4 а Мидова М.Х. 

14.40 – 15.20 «Среда дизайна Scratch» - 6 а Карамышева Э.Б.  «Школа безопасности» -  10 Сижажев А.Х. 

15.40 – 16.20 «3 D моделирование» - 8 а Карамышева Э.Б.  «Школа безопасности» -  10 Сижажев А.Х. 

16.40 – 17.20 «3 D моделирование» - 8 а Карамышева Э.Б.  

Время Среда 

 кабинет цифрового и гуманитарных профилей кабинет проектной деятельности 

13.00 – 13.30  «Современная цифровая фотография» - 4 б  Мидова  М.Х. 

13.50 – 14.20   

14.40 – 15.20 «В мире дизайна» - 5 а Уначева М.Х. «3 D моделирование» - 9 а Карамышева Э.Б. 

15.40 – 16.20 «В мире дизайна» - 5 а Уначева М.Х. «Юный корреспондент» - 10 Мидова М.Х. 

16.40 – 17.20 «В мире дизайна» - 6 б Уначева М.Х. «Юный корреспондент» - 10  Мидова М.Х. 

Время Четверг 

 кабинет цифрового и гуманитарных профилей кабинет проектной деятельности 

13.00 – 13.30   

13.50 – 14.20  «Школа безопасности» - 8 б Сижажев А.Х. 

14.40 – 15.20 «В мире дизайна» - 5 б Уначева М.Х. «Школа безопасности» - 8б Сижажев А.Х. 

15.40 – 16.20 «В мире дизайна» - 5 б Уначева М.Х. «Юный корреспондент» - 9 б Мидова М.Х. 

16.40 – 17.20 «В мире дизайна» - 6 б Уначева М.Х. «Юный корреспондент» - 9 б Мидова М.Х. 

Время Пятница 

 кабинет цифрового и гуманитарных профилей кабинет проектной деятельности 

13.00 – 13.30 «Легоконструирование» - 2  классУначева М.Х.  

13.50 – 14.20 «Легоконструирование» - 2  класс Уначева М.Х.  

14.40 – 15.20 «Легоконструирование» - 2 класс Уначева М.Х. «Юный корреспондент» - 11 Мидова М.Х. 

15.40 – 16.20 «3 D моделирование» - 9 а Карамышева Э.Б. «Юный корреспондент» - 11  Мидова М.Х.. 

16.40 – 17.20 «3 D моделирование» - 9 а Карамышева Э.Б.  

 


